Acta de Reunién de Precision de los Documentos de la Licitacion

fiduprevisora . .
Privada Abierta N° 007 de 2020
Proceso: Licitacién Privada Abierta N° 007 DE
DependencialArea: Vicepresidencia de Negocios Fiduciarios 2020- Patrimonio  Auténomo ECOPETROL
ZOMAC
Lugar: La audiencia se llevé a cabo mediante el aplicativo TEAMS Fecha: 6 de agosto de 2020
Hora Inicio: 8:41 a.m. Hora de Finalizacion: 9:11 a.m. Acta No. 1

OBJETIVO DE LA REUNION

Realizar la reunién de precision de los Documentos de la Licitacién Privada Abierta N° 007 DE 2020, cuyo objeto es contratar el:
MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA RED VIAL TERCIARIA EN LAS ZONAS DE INFLUENCIA DE LAS VEREDAS
SALITRE, ALTO LINDO, LAURELES, Y SAN IGNACIA, DEL MUNICIPIO DE AGUAZUL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.

TEMAS A TRATAR

1. Verificacién de asistencia
2. Resolver dudas de los posibles proponentes y precisar los documentos del proceso de seleccion.

DESARROLLO DE LA REUNION

1. Verificacion de asistencia.
2. Introducci6n del proyecto.
3. Presentacion y explicacion de términos de referencia.

4. Preguntas presentadas: Las preguntas realizadas por los asistentes fueron resueltas en el desarrollo de la misma audiencia; sin
embargo, se les informé a los mismos que las preguntas realizadas también deberan ser presentadas formalmente por medio escrito al
correo electrénico oxiecopetrol@fiduprevisora.com.co, para proceder a sus respuestas.

5. Cierre de la audiencia.

EVALUACION Y CIERRE DE LA REUNION

¢SE LOGRO EL OBJETIVO?

Se cumplié con la agenda establecida.

NOTA: En constancia se anexa copia de listado de asistencia.



mailto:obrasximpuestos@fiduprevisora.com.co

N°1 EMPRESA ASISTENTE CORREO ELECTRONICO

1 Doris Cardenas Jaramillo t dycardenas@fiduprevisora.com.co
2 Fiduprevisora S.A. Luisa Fernanda Monroy Pérez t_Ifmonroy@fiduprevisora.com.co
3 Pablo David Gonzalez t pgonzalez@fiduprevisora.com.co
4 INCITECO S.A.S. Diana Marcela Sanchez No registra

5 Jenny Johana Bautista Moreno jenny.bautista@ecopetrol.com.co
6 Ecopetrol S.A. Silvia Urbina Restrepo silvia.urbina@ecopetrol.com.co

7 Raul Leonardo De La Rosa Noriega raulle.delarosa@ecopetrol.com.co
8 Julian Eduardo Salazar Hernandez julian.salazar@applusglobal.com
9 Gina Paola Orozco Angarita gina.orozco@applus.com

10 Applus Carolina Cortés Alvarez carolina.cortez@applus.com

11 Juan Carlos Garavito Marin juan.garavito@applus.com

12 Yuly Andrea Perez yuly.a.perez@applus.com

13 No registra Alberto Sanchez Solano No registra

14 | HMR INGENIERIA S.A.S. No registra No registra

15 No registra Ronald Rodriguez No registra

16 No registra Guillermo Galan No registra

17 No registra Andres Felipe Torres Caicedo No registra
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